
 

 

 
 

Oznámení protiprávního jednání1 
ve smyslu zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů 

a vnitřní směrnice o ochraně oznamovatelů a o vnitřním oznamovacím systému 
 

A. Oznamovatel: 
 
Jméno a příjmení: 
Datum narození: 
a/nebo jiné údaje, z nichž je možné dovodit totožnost oznamovatele 
 
Kontaktní údaje (e-mail nebo telefon), na které je možné poskytnout informace o přijetí oznámení a o přijetí opatření 
dle části C tohoto formuláře. 
 

B. Osoba, vůči níž oznámení směřuje: 
 
 

C. Text oznámení (popis události) 2: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D. Další skutečnosti3: 
 

1) Přeji si být o přijetí oznámení vyrozuměn                                                                                      ANO / NE 
2) Přeji si být informován o přijetí opatření vedoucí k předejití nebo nápravě protiprávního stavu  ANO / NE 

 
Datum: Podpis4:  

 

 
1 Nepovinný off-line formulář pro podání oznámení 

2 Ve formuláři uveďte do popisu události všechny známé skutečnosti, například: co se stalo,  

 kde se to stalo nebo má stát, 
 kdo všechno je do případu zapojen, 
 jaké materiály a důkazy lze případně využít, 
 zda se takový či obdobný případ již stal, nebo zda hrozí riziko, že se může v budoucnu opakovat, 
 odhadovaná škoda (částka), o kterou se jedná, 
 označení pracoviště, kde k dané události došlo, 
 zda oznamovatel případ projednával s jinou osobou, pokud ano, s kým, 
 údaje o tom, jak se oznamovatel dozvěděl o dané události. 

3 nehodící se škrtněte 
4 pokud podáváte oznámení v listinné podobě 


